
PUPILLES

83

DOSS Place CAT. TEMPS

20 1 ICARDI   Corentin Pup.2

19 2 VIEUX PELON   Romain 1er Pup.2

129 3 CROMMELINCK   Melvin Pup.2

123 4 EGEA GARCIA   JAROD Pou.1

23 5 LENTINI   Grégoire Pup.2

16 6 CHAPARRO   Flavio Pup.1

24 7 LENTINI   Guillaume Pup.2

122 8 MILLIERE   Jeanne Pup.2

147 9 VANULS   Antoine Pup.1

13 10 BOUISSON   Eva Pup.1

47 11 DIABI   Lisa Pup.1

148 12 VANULS   Alexandre Pup.2

49 13 GRILLOT   Clément Pup.2

68 14 MACIA   Lilian Pup.1

48 15 GHOUAIEL   Mohamed Pup.1

0883030294

0883009111

0883009621

0883009110

V.S. SEYNOIS

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

CV SANSAC ARPAJON

ENGAGES : 15 PARTANTS : 15 CLASSES : 15

SOUVENIR JP BARBEAU

VC DRACENOIS

VILLE DE DEPART : DEPARTEMENT :DRAGUIGNAN

N° LICENCE
0883009205

V.S. HYEROIS

V.S. SEYNOIS

LE LAS  TOULON C.

0883030279

V.S. HYEROIS

V.S. SEYNOIS

V.S. HYEROIS

V.S. HYEROIS

DATE :  21 avril 2014

0883009343

0883

415072013

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

0883009137

0883030212

0883119022

0883030018

0883009058

V.S. HYEROIS

ASSOCIATION

CO.TANNERON

V.S. SEYNOIS

0883009054

MOYENNE

NOM et PRENOM
V.S. HYEROIS

V.S. HYEROIS

V.S. HYEROIS


